
Zápis z on line zasedání TK 03/02/22 
 
Přítomni: Pospíšil, Daniel, Nováček, Juřek, Chrz, Neuman, Novotný 
 
Nepřítomni: Beil 
 
Předání kompetencí z 11/11/21 se příliš neosvědčilo a EP přebírá zpět výkoné řízení komise a KAT. 
Do TK byl na návrh EP kooptován Michal Novotný, rozhodnutím VV 2/2/22. 
Byly projednány následující body 
 
1. V rozpozpočtu TK na letošní rok došlo k přesunu projektů Šachy pro seniory a Příručka 
pro trenéry na příští rok. Důvodem jsou nutné úspory. 
2. Na testování platforem pro výuku šachu se budou jako trenéři podílet Pospíšil, Nováček, 
Novotný a Stárek a přibližně 15 dětí. Plán je dokončit testování do konce února a projednat 
výsledky na březnovém zasedání komise. 
3. Bude zahájen projekt Šachové Akademie – výuka šachu pro rekreační hráče výkonosti ELO 
1 600 až 2 000. 
4. Na setkání s Kraji bude nabídnuta možnost spolupráce při pořádání T3, komise vyšle a 
zaplatí náklady na 1 trenéra na 1 den výuky. Komise stanoví okruh trenérů, kteří mohou být 
delegováni. 
5. V průběhu MČR mládeže v Luhačovicích se pokusíme uspořádat setkání trenérů a setkání s 
rodiči přítomných dětí. 
 
 
 
 
Další zasedání proběhne pravděpodobně prezenčně na MČR v Luhačovicích 
 
Zapsal E. Pospíšil 
 
 


